

ARBEIDSPLAN FOR 9D veke 42

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Hei!

Velkommen tilbake fra høstferien!

Nytt PALS-område: EMPATI starter denne uken. Torsdag skal vi ha PALS-aktiviteter sammen med 6.trinn i 3.time.

Husk at det er fotballturnering i storfri på onsdag.

Fredag skal noen av elevene på trinnet på fagdag i bedrift. Elevene det gjelder får beskjed om hvor de skal, når de skal møte og opplegg for dagen i løpet av uken.

Onsdag i neste uke skal vi på BIFF (kino) i sentrum.

Fag	Emne	Mål
Norsk	Å fortelje med bilete og lyd Nynorsk	Å kunne lage ei teikneserie med ord, bilete og lyd. Å kunne bruke typiske verkemiddel for sjangeren i eiga teikneserie. Å kunne lese nynorsk tekst.
Engelsk	Out of this world	Being able to talk about fantasy literature, being able to retell the story of Dracula
Matematikk	Sannsynlighet	Jeg kan gjøre enkle sannsynlighetsberegninger
Samfunnsfag	Imperialisme	Å kunne fortelje om årsakene bak imperialismen, om korleis synet på ulike menneske var den gong, og om sosialdarwinismen.
Naturfag	Klima	Jeg kan beskrive drivhuseffekten. Jeg kan gjøre rede for orkanen Milton
KRLE	Jesus og evangeliene	Kunne gi en oversikt over innholdet i Det nye testamentet, og fortelle hva budskapet der er
Mat og helse	Belgfrukt	Kunne lage smakfulle retter med belgfrukt og ha kunnskap om matvaregruppen belgfrukt
Musikk		
Kroppsøving	Turn	Jeg kan forlengs og baklengs rulle
PALS	Empati	Eg forsøker å setje meg inn i andre sine situasjonar. Eg er open og prøver å skape gode relasjonar til alle.

Lekser denne uken:

Man 14/10	ALF/språk	
	Matematikk	
	Naturfag	
	Kroppsøving	
Til tirs 15/10	Norsk	Du treng ikkje Fabel i dag. Kva veit du om verkemiddel i teikneseriar? Kva brukar forfattaren for å formidle det dei vil seie? tenk berre igjennom.
	Matematikk	Jobb 15 minutter på campus med sannsynlighet, nr 23
	Mat og helse	Vi skal lage falafel
Til ons 16/10	Samfunnsfag	Lag eit tankekart om det du hugsar om imperialismen frå før ferien. Du må gjerne bruke 3-5 minutt på å kikke i boka/kapitlet først. Ta med tankekartet til timen. Om du heller vil skrive punkter og setningar kan du gjerne det.
	Kroppsøving	Inne, vi skal turne
	Matematikk	Jobb 15 minutter på campus med sannsynlighet, nr 23
	Norsk	MOT i 3. og 4. time i dag.
	Språk	Sjå baksida
Til tor 17/10	Engelsk	Read page 89 thoroughly and learn the words below the text. You should write them at least once in order to learn them.
	Naturfag	Tegn og øv på å forklare figuren på s. 43
	KRLE	Vi ser på fagsamtale-resultata saman, og kva som er vurderingskriteria i faget. Kva jobbar vi mot, korleis er det lurt å jobbe?
	Valgfag	
Til fre 18/10	Norsk	Vi jobber vidare med tegneseriene.
	Engelsk	Read pages 91-94 about Dracula. Study the words next to the text, say them out loud, then do task 1 p 95. Bring your answers to class.
	Samfunnsfag	Jobb med begrepsarket classroom. Skriv med egne ord, unngå å skrive rett av kilden du bruker (bok eller sikker internett-kilde).
	Musikk	
Til man	Språk	Sjå baksida
	Naturfag	Oppgave 7, 8 og 9 s. 66

ARBEIDSPLAN FOR 9D veke 42

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch		I dag skal alle gruppene presentere plakaten sin om en typisk norsk ungdom.	Pugg orden fra s. 15 i hovedboken. Gloseprøve.
Français		<i>Petit test.</i> I dag må du kunne bøye 4 forskjellige regelrette -er verb i presens. Du velger verbene selv, men du må vite hva de betyr. Du må kunne skrive minst 10 setninger som består av minst 5 ord hver.	Til i dag må du kunne bøye minst 3 refleksive verb i presens og skrive hva de betyr.
Español	Noen grupper fremfører skuespill/dialog.	Gloseprøve i ord for mat. Listen ligger på classroom og har blitt gjort kjent uke 39.	Les teksten s. 10 i hovedboken. Gjør oppgavene s. 11 (noe du skal ha startet på i timen på onsdag)
Engelsk fordypning		Finish the writing plan from Monday. We will write our text today.	
ALF	Kjøkken: Vi skal ha teori i dag og planlegge arbeidet framover. Møt på rom 124. Husk CB.		

TIMEPLAN:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	NORSK	SAMFUNNSFAG	ENGELSK	NORSK	
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	KROPPSØVING	NATURFAG	ENGELSK	
	LUNSI: 10:30-11:00					
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetalls- uker	MATE- MATIKK partalls- uker	KRLE	SAMFUNNSFAG
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK	VALGFAG partalls- uker	UV oddetalls- uker	UV
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK	VALGFAG	MUSIKK	

Onsdager: Matematikk i partallsuker, norsk i oddetallsuker (3. time).

Torsdager: Dobbeltime valgfag i partallsuker, UV i oddetallsuker (4. time).